



**HIGHLANDS COUNTY
BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
(HCBCC)
PURCHASING DIVISION**

DATE: March 11, 2021

BID NO. ITB 21-010 ADDENDUM No. 1

Project: Herbicides & Fertilizers

This addendum is being issued to answer questions received and provide additional information requested and provide a corrected bid form.

1. The Price Sheet Form has been revised to correct item # 12 deleting the word “Super” shown in strike through format.
2. The Price Sheet Form, has been revised for item #32 to add # “32 a” so that the two products will have a separate line to place price.
See attached Revised Excel Price Sheet with corrections shown in red.

Question and Answer

1. For line 7 Kammo we could substitute Cidekick?

Answer: The Kammo product identified is the only acceptable product for line 7 to the County due their experience with ease of application. No substitutes will be allowed for item #7.

A Bidder can provide an exception or alternate to the specification on the bid form and a price. The County will solely determine if they will accept that product for use.